septembru začínajúceho školského roka uvedených v štatistickom 

výkaze Škol (MŠVVŠ SR) 40-01 a v Centrálnom registri detí, žiakov a poslucháčov.  

3. Celková ročná výška poskytnutých finančných prostriedkov pre subjekty zriadené 

prijímateľom predstavuje sumu 23 484,38 € (slovom: dvadsaťtritisícštyristoosemdesiatštyri 

eur tridsaťosem centov): 

Podrobné členenie poskytnutých finančných prostriedkov pre školské zariadenie 

vymedzené v Čl.2 ods. 1 tejto zmluvy je určené nasledovne: 

Predpokladaná hodnota 

jednotkového koeficientu: 98,84 € 

Koeficient Počet detí